ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Eletrônico  nº 011/2021
TIPO LICITAÇÃO: Menor preço
VALOR PREVISTO: R$ 193.975,00(cento e noventa e três mil novecentos e
setenta e cinco reais)
FONTE DE RECURSO: FPM, FME, FMS, FMAS, ICMS E OUTROS.
TEL. CONTATO: (89) 99437-8372
RESPONSÁVEL: Carlos Coelho Dias

OBJETO:Contratação de empresa para fornecimento de fardamento, para

suprir necessidades do Município de Capitão Gervásio Oliveira-PI.

O Municipio de Capitão Gervásio Oliveira/PI, através do Pregoeiro Oficial e

sua equipe de Apoio, torna público para os licitantes e interessados, a realização

de licitação do referido objeto em epígrafe a ser realizada às 09:00hrs (horário

de Brasília-DF), no dia 28 de abril de 2021, na sala da Comissão de Licitações

da Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira/PI, através do site

www.portaldecompraspublicas.com.br, de acordo com as condições e

especificações estabelecidas no edital e seus anexos, nos termos da Lei Federal

nº 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e demais normas regulamentares

aplicáveis à espécie. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos sites:

https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/ ou no site

www.portaldecompraspublicas.com.br.

Capitão Gervásio Oliveira-PI, 06 de abril de 2021

Carlos Coelho Dias

Pregoeiro Oficial